Zestaw srubowy:
Honda Accord, M12X70-8.8 2 szt.
(rok prod.11/1998-12/2002, iox110 M12X35-8.8 4 szt.
HL0RL20 M10X110-8.8 2 szt.
M10x120-8.8 2 szt.
Podkiadki:
210,5X330 4 szt.
1. Odkreci¢ zderzak i belke zderzeniows (nie bedzie dalej montowana) @13 6 szt.
2.Wyja¢ gumowe zaslepki otworédw w podtuznicach (od strony bagaznika) a1 0’_5 o 4 szt.
3. Elementy zaczepu A i B przykreci¢ do tylnego pasa na Sprezynowki:
wystajgce $ruby M8 (0$ C i D). \ J @12.2 6 szt.
4 Wiozyc tuleje dystansowe E i F do podtuznic i przykreci¢ m E @10.2 _ 4 szt.
lekko elem. A i B $rubami M10x110-8.8. m ‘ Nakretki:
5.Poprzez wolne otwory w elementach A i B wykonac¢ otwory M12X35 M12-8 4 szt.
w podtuznicach-od strony bagaznika rozwiercié do $rednicy™ M1 0f8_ 4 szt.
tulejek. Wiozy¢ tuleje dystansowe do podtuznic i skreci¢ Tulejki:
$rubami M10x110-8.8 lub M12x120-8.8 stosujac naktadki G. @18X70 2 szt.
6.Do elementéw A i B przykrecié belke zaczepu H $rubami M12x35 8.8 218x75 2 szt.
7.Dokreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

8.Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg instrukciji fabrycznej .

9.Wykonac wycigcie w dolnej czesci zderzaka w jego osi - w/ﬁ;
o wymiarach 50x50. k@) ~/ C

10.Przykrecié zderzak. Y

11.Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego Srubami M12x70-8.8.

Fitting instruction:
1.Unscrew the bumper and collision beam (it will not be used any more).
2Take out the rubber plugs of holes in the stringers (from the boot side).
3.Screw the elements A and B to the rear belt on the protruding bolts M8 (axes C, D).
4.Insert the distance sleeves in the stringers and screw slightly the elements A
and B with bolts M10x110-8.8.
5.Drill the holes in the stringers through the holes in the elements Aand B ,
drill to the diameterof the sleeves (from the boot side). Insert the distance sleevesin in the stringers
and screw with bolts M10x120-8.8, using plates G.
6.Screw the main bar H to the elements A and B with bolts M12x35-8.8 .
7.Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
8.Connect the electric wires according to the instruction of the car .
9.Cut out the fragment 50x50 in the lower part of the bumper, in tow-ball axle.
10.Screw the bumper.
11.Fix the tow-ball and electric plate with bolts M12x70-8.8.

M12X70

M10X110

M10X120

M12X35

llosé s2t._| Material Wymiar_| Cigzar | Nrrys/ Nor

nnnnn

Part

name

Quantity Weight

Moment skrecajgcy dla $rub (8.8) i nakretek: M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm ;M16-195Nm

Eop=nnls

Torque settings for bolts (8.8) and nuts

aaaaa Na

Instrukcja montazu

Nr1ys. Drawing fo.

A08323




